
Rajcza, 06.12.2022r.  
6/2022 
 
 

 
ZMIANA TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA /SWZ/ 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pn. 
„Zakup i sukcesywna dostawa produktów żywnościowych do SPZOL  w Rajczy  

przez okres 12 miesięcy, czyli od 01.01.2023r. do 31.12.2023r.” 
 

 
Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 r. ze zmianami) informuję, iż zmianie 
ulegają następujące zapisy treści SWZ: 
 
 
1.  Rozdział XXIII pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem miniPortalu nie później niż do dnia 12.12.2022 r. do 
godziny 15:30,00. 
 
2.  Rozdział XXIVotrzymuje brzmienie: 
 
Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz 
z upływem terminu składania ofert, określonym w rozdziale XXIII SWZ. Dzień ten jest 
pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą 
upływa w dniu 10.01.2023r. 
 
3.  Rozdział XXV pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.12.2022r. o godzinie 16:00. 
 
4. W załączniku nr 4.4 - Opis przedmiotu zamówienia w zakresie części 4 zmianie ulega ilość  
litrów mleka z 2253 litrów na 22530 litrów. 
 
5. W załączniku nr 1b.4– Formularz wyceny w zakresie części 4 zmianie ulega ilość litrów 
mleka z 2253 litrów na 22530 litrów  
 
6. W załączniku nr 4.6 - Opis przedmiotu zamówienia w zakresie części 6 zmianie ulega 
rodzaj/nazwa asortymentu z śmietana 30 %  UHT 0,5 litra  na śmietana 30 %  UHT 1 litr   
 
7. W załączniku nr 1b.6– Formularz wyceny w zakresie części 6 zmianie ulega rodzaj/nazwa 
asortymentu z śmietana 30 %  UHT 0,5 litra  na śmietana 30 %  UHT 1 litr   
 
 



 
W załączeniu: 

1) 6.SWZ - Załącznik nr 4.4 OPZ - cz. 4 z dnia 06.12.22  
2) 6.SWZ - Załącznik nr 4.6 OPZ – cz. 6 z dnia 06.12.22 
3) 3.SWZ – Załącznik nr 1b.4 Formularz wyceny – cz. 4 z dnia 06.12.22 
4) 3.SWZ - Załącznik nr 1b.6 Formularz wyceny – cz. 6 z dnia 06.12.22 


		2022-12-06T06:04:53+0100
	Urszula Szczotka




